?COER LEGISLATIVO Mina/PAL

1.11111
•••;;;11. • ez.:

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 07 de fevereiro de 2024.

CAMARA MUNICIP;1. DE TEJ4UOCA
PVT.

NONIE:

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N°  29/2024

Ao Ex.mo presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca seja renovado todo o sistema de
sinalizaçdo de todas as vias da Sede do Municipio.

Antônio Valdemir Eufrisio da Silva
Vereador

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: camaratejuOgmail.com

	Page 1